RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 5/2017

A Agência Espacial Brasileira - AEB, através do seu Pre-
goeiro, torna público aos interessados que sagrou vencedora do cer-
tame a empresa: Solux Distribuidora Eireli - ME,
CNPJ:23.291.920/0001-01, no valor de R$ 132.991,50 (cento e trinta
e dois mil, novecentos e noventa e um reais e cinquenta centavos). Os
autos do processo encontram-se para vistas no endereço: SPO - Área
5 Quadra 3 - Bloco Q - Brasília DF.

JOSE CARLOS MARQUES VIANA
Pregoeiro

(SIDEC - 24/10/2017) 203001-20402-2017NE800019

AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES